令和 6 年度 第 4 回 PF-UA 幹事会 議事録
⽂案：吉⽥（庶務）

⽇時：令和 7 年 3 ⽉ 14 ⽇（⾦）  12:10−13:03
2024 年度量⼦ビームサイエンスフェスタ /

   第 42 回 PF シンポジウム内で開催
場所：つくば国際会議場(⼩会議室 401)と Zoom によるハイブリッド開催

出席者：（下線はリモート参加）
近藤寛、吉⽥真明、武市泰男、⽥中信忠、藤井健太郎、⾼草⽊達、 ⾼橋真、⾼
橋嘉夫 、植草秀裕、⼭崎信哉、⽶⼭明男、伏信進⽮
五⼗嵐教之（施設⻑）、船守展正（物構研所⻑）

【総会の次第について】
 同⽇ 13:15 より開催される PF-UA 総会の次第について確認した。